
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1097

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 08:39:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 47/2022

N° do Processo: 219

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE (04) QUATRO CÉLULAS DE
CARGA E REVISÃO/AFERIÇÃO DE BALANÇA.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 219/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 47/2022

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE (04) QUATRO CÉLULAS DE
CARGA E REVISÃO/AFERIÇÃO DE BALANÇA.

INTERESSADO: SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES - PR.

AUTUAÇÃO

Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.

Em 07 de junho de 2022

JOSÉ MARCIO URBANO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/07/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

01/07/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fde2e4dcf367b64556eab121fbdd043.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8542000ec30a782d3035b597c56e996e.pdf

